PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.014/14.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) FAZER CESSAR, a Portaria n°. 16.962 de 17 de maio de 2013. a

partir de 22 de abril de 2014, a designação da Servidora MARIA APARECIDA

CORDEIRO RIBAS, registro n° 2630, Vice Gestor Escolar (Função), nível “VGESTOR-l”,

efet'va. lotada na EM. Padrr João Renaudin de Ranville da Secretaria Municipal de Educação

desta Prefeitura Municipal de Lorena.

II) DESIGNAR a servidora MARIA APARECIDA CORDEIRO

RIBAS, registro n°. 2630, no cargo de Vice Gestor Escolar (Função). Nível “VCESTOR-E',

efetiva, lotada na EM. Padre João Renaudin de Ranville da Secretaria Municipal de Educação

desta Prefeitura Municipal de Lorena, em substituição, o cargo de Gestor Escolar, na mesma

EM, da mesma Secretaria, a partir de 22 de abril de 2014, nos termos do que dispõe o artigo

30§ 3o e 4o incisos I e II da L.C. n°. 37/2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M de Lorena ’ mai( de 2.014

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.
1/1